СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2016
№ 119
ст-ца Переясловская
Об утверждении Перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, в границах населенных пунктов
Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, с целью предоставления земельных участков гражданам,
имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, в границах населенных пунктов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, с целью предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Дужая).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

    В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

      И.А. Лещук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от  28.10.2016 г. № 119
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, в границах населенных пунктов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, с целью предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п

	Кадастровый номер

земельного участка
	Адрес
	Площадь кв.м.
	Вид разрешенного использования

	Переясловское сельское поселение

	1.
	23:04:0202136:97
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Мачуги, 29
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	23:04:0202136:90
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Мачуги, 31
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3.
	23:04:0202136:91
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Мачуги, 33
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	23:04:0202136:95
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Мачуги, 43
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5.
	23:04:0202136:98
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Свободная, 42
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6.
	23:04:0202136:86
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Свободная, 44
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7.
	23:04:0202136:81
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Свободная, 46
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8.
	23:04:0202136:85
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Переясловская, улица Свободная, 28
	1440
	Для ведения личного подсобного хозяйства